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Türkiye Futbol Federasyonu'nda dün yaşanan flaş bir gelişme futbol kamuoyunun gündemine
damgasını vurdu. Türkiye Futbol Federasyonu'nun bütün kurulları istifa kararı aldı.
Federasyon bünyesinde yer alan Tahkim Kurulu, PFDK, UÇK, Etik, Kulüp Lisans, MHK,
Temsilciler Kurulu, Sağlık Kurulu, Dopingle Mücadele Kurulu, Engelliler Koordinasyon Kurulu
ve Dış İlişkiler İcra Kurulu başkan ve üyelerinin istifalarını sunduğu belirtildi. FETÖ ve PDY ile
ilgili süren soruşturma kapsamında Türkiye Futbol Federasyonu'nda yer alan bütün
çalışanların bilgileri ilgili devlet kurumlarıyla paylaşıldı. Daha sonra güvenlik incelemesinin
selameti için federasyonun tüm kurulları istifalarını yönetime sundu.
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TÜM ÇALIŞANLAR DA DAHİL

TFF'den istifa gelişmesiyle ilgili olarak yapılan açıklamada, “Bilindiği üzere 15 Temmuz'da
milletimize ve demokrasimize yönelik darbe girişiminin ardından ülkemizde kamu sektörü ve
özel sektörde yer alan tüm kurum ve kuruluşlarda çalışan personele Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) ve Paralel Devlet Yapılanması (PDY) kapsamında güvenlik incelemeleri yapılmaktadır.
Federasyonumuzun tüm çalışanları, Federasyonumuz bünyesinde görev alan tüm müsabaka
görevlileri ve atanan kurulların başkan ve üyeleriyle ilgili bilgiler ilk iş olarak devletimizin ilgili
kurumlarıyla tekrar paylaşılmıştır” denildi.

İNCELEMENİN SELAMETİ İÇİN

Açıklamaya şöyle devam edildi: “Bu olağanüstü dönemde, yürütülmekte olan güvenlik
incelemesinin selameti için federasyonumuz tarafından atanan tüm kurulların (Tahkim Kurulu,
PFDK, UÇK, Etik, Kulüp Lisans, MHK, Temsilciler Kurulu, Sağlık Kurulu, Dopingle Mücadele
Kurulu, Engelliler Koordinasyon Kurulu ve Dış İlişkiler İcra Kurulu) başkan ve üyeleri istifalarını
federasyonumuza sunmuştur. Kamuoyunun bilgilerine saygıyla arz ederiz.”

TEMİZ ÇIKANLAR GÖREVİNE DÖNECEK

TFF, daha sonra ikinci bir açıklama yaparak, "Güvenlik incelemesinin ardından hain terör
örgütüyle bağlantılı olduğu tespit edilen üyelerin istifaları işleme konularak kabul edilecek,
incelemeleri temiz çıkan üyelerin ise istifaları kabul edilmeyerek görevlerine devam
edeceklerdir" ifadeleri kullanıldı.

İstifa edenlerin listesi

1. Tahkim Kurulu: Engin Tuzcuoğlu, Murat Balcı, Can Yalçınkaya, Sait Yalazay, Fuat Göktaş, Emine Yazıcıoğlu,

Uğur Mutlu, Yalçın Güdül, Selahattin Kalkan, Muhammed Yusuf Dündar, Aslan Delice

2. 3. 

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu: Hüseyin Karaahmetoğlu, Serdar Ölmez, Enver Polat Yılmaz, Fatih Erdöl,

Ali Kemal Atçeken, Ahmet Yavaşcı, Ufuk Uysal, Ahmet Eren Başkurt, Anıl Soğancıoğlu, Uğur Osman Zincir,

Abdülkadir Kocatepe, Arda Erdem, Oğuzhan İlyas

4. 5. 

Uyuşmazlık Çözüm Kurulu: Yaşar Karatepe, Engin Kart, Erkan Kıraç, Şükran Özhan Er, Serap Amasya, İsmail

Damat, Turan Öksüz, Hakan Karaoğlu

6. 7. 

Etik Kurulu: Oğuz Atalay, Burak Oder, Mertay Kuğay, Başbuğ Pınarbaşı, Kadir Er, Gülçin Aru Cantürk, Deniz

Saraman Göçük, Osman Ruhat Erbaş, Kenan Aykan

8. 9. 

Kulüp Lisans Kurulu: Naim Demirel, Selçuk Akgün, Nejdet Hüddam, Cihan Önal, Rauf Aydın Güngör, Suat

Ekici, Ahmet Hakan Arıkan, Ali Yazlı, Tolga Tatari
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Ekici, Ahmet Hakan Arıkan, Ali Yazlı, Tolga Tatari

10. 11. 

Merkez Hakem Kurulu: Kuddusi Müftüoğlu, Bünyamin Gezer, Hakan Özkan, İsmet Cengiz, Erdal Güleç,

Zafer Demir, Yıldıray Arslan, Hikmet Öksüzoğlu, Sadettin Güler

12. 13. 

Temsilciler Kurulu: Abdurrahman Arıcı, Hasan Üsküplü, Musa Çağlar, Şener Aydın, Doğan Durgun, Servet

Sarıkaya, Neslihan Kaya

14. 15. 

Sağlık Kurulu: Ömer Taşer, Bülent Bayraktar, Muhlis Polat, İlker Yücesir, Selami Albayrak, Mete Düren,

Nevin Ergun, Eyüp Gümüş, Mine Görgün, Hakan Gür, Erkan Kazancı, Mehmet Kurtoğlu, Gökhan Malkoç,

Muhittin Tayfur

16. 17. 

Dopingle Mücadele Kurulu: Ömer Taşer, Ahmet Araman, Aydın Barlas, Nezih Hekim, Gökhan Metin

18. 19. 

Engelli Futbolu Koordinasyon Kurulu: Ömer Gürsoy, Arif Ümit Uztürk, Abdullah Çetin, Yakup Ümit Kihtir,

Birol Aydın, Selim Doğan, Gökçe Meriçten

20. 21. 

Dış İlişkiler İcra Kurulu: Alican Ulusoy, Selim Doğan, Özdem Bilirdönmez, Tuna Akın, Emre Uğurlu, Hilmi

Kulluk, Volkan Doğan, Erden Mısırlı, Ali Nuri Türker, Celal Kolot, Murat Dörtbudak
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Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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GZT LokmaGZT Lokma
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15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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